



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Edirne'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu ve dünya tarihine geçecek atılımlar yaptıklarını söyledi.

Uzunköprülü vergi rekortmenlerine ödülleri verildi

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Uzunköprü'de düzenlenen Vergi Ödül Töreni'nde yaptığı konuşmada, **Edirne'nin hedeflerine kitleyerek, özellikle Balkan pazarına odaklanması gerektiğini** ifade etti.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'na (UTSO) Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksek Okulu'ndaki konferans salonunda düzenlenen "UTSO 2012-2013 Vergi Rekortmenleri ve Uzunköprü Ticaret Borsası 2014 Yılı Tescil" töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Konuşmasında, Trakya ve Edirne'nin tüm kurumlarının birlik olabileceğini Türkiye'ye gösterdiğini ifade eden Hisarcıkloğlu, Edirne'nin daha da gelişmesi gerektiğini belirtti.

Kadın istihdamı açısından 81 ilin içinde Edirne'nin birinci olduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, şunları söyledi:

"Edirne, Balkanların tam merkezinde bir Avrupa kenti. Etrafımıza baktığımız zaman hizmet vereceğimiz, mal satacağımız tam 62 milyon nüfus 10 tane ülke var. Yani



başımızdaki bölgenin kişi başına düşen milli geliri 10 bin dolar ve bu bölge yılda da 225 milyar dolar ithalat yapıyor. Biz burada ne kadar ihracat yapıyoruz diye bakıyorum tam 7 milyar dolar. Yani denizde damla. Edirne'nin yeni hedefine bakması lazım. Bu kapsamda 'Edirne'de ne üretirsen Balkanlara ne satarım?' diye bakacaksınız."

BAKAN MÜEZZİNOĞLU: "TRAKYA'NIN KENDİ DİNAMİKLERİ GÜÇLÜ"

Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu ise, "Zenginlikleri rahmete ve berekete dönüştürmenin tek bir yolu var birbirimizi daha çok sevmek. Ayırıştırın ya da çatıştıran olunmaması gerekir" dedi.

Edirnelilerin mutlu olduğunu görmesiyle bütün yorgunluğunun gittiğini anlatan Bakan Müezzinoğlu, şöyle konuştu:

"Trakya'nın kendi dinamikleri güçlü ve farklı. Bu dinamiklerin öncülüğünü birilerinden beklemekten vazgeçmeliyiz. Ben de varım diyebilmeliyiz."

Konuşmaların ardından, 2012-2013 Vergi Rekortmenleri ve Uzunköprü Ticaret Borsası (UZTB) 2014 Yılı Tescil Belgesi almaya hak kazanan iş insanlarına plaket verildi.

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, beraberinde TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çamur Ali Kopuz, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ile çevre ilçelerin Oda/Borsa başkanlarıyla birlikte Edirne'deki Oda ve Borsa'ya ziyarette bulundu.



HISARCIKLIOĞLU:

“Edirne'nin geleceği parlak”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile Edirne Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, **“Birliktelikte rahmet var, ayrılıktaki azap. Ben Edirne'de bu birlikteliği gördüm. Edirne'nin geleceği parlak”** dedi.

Bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek üzere Edirne'ye giden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ETSO) ziyaret ederek ETSO Meclis üyeleri ile Edirne Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarıyla bir araya geldi. ETSO'da yapılan toplantının açılış konuşmasını yapan ETSO Meclis Başkanı Mehmet Eren, TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nu Edirne'de ve ETSO'da ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade ederek, “Yaptığınız çalışmalarla Türkiye'deki tüm Oda/borsaların saygınlığını kazandırdınız. Yapılan çalışmalar mutlaka gelecek nesillere de faydalı olarak geri dönecektir. Türkiye'nin size ihtiyacı var” diye konuştu. ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı da yaptığı konuşmada, Hisarcıkloğlu'na yaptığı ziyaretlerden dolayı teşekkür ederek, “Edirne'mize gelerek bizleri onurlandırdınız. Bizlere verdiğiniz her daim desteklerden dolayı teşekkür ederiz” dedi.

HISARCIKLIOĞLU: “HIZLI TREN VE HAVAALANI EDİRNE'YE GEREKLİ”

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Edirne'nin “bir araya gelemezler” ön yargısını yıkarak, çok güzel bir birlik ve beraberlik sergilediğini söyledi. Tarih ve kültür şehri olan Edirne'nin hızlı tren ve havaalanına ihtiyacı olduğunu ifade eden Hisarcıkloğlu, Edirne'nin turizmi açısından da hızlı tren ile havaalanının gerekli olduğunu belirtti.

TOBB'un başarısının 365 Oda/Borsa'nın başarısından kaynaklandığını vurgulayan Hisarcıkloğlu, ETSO'nun başarılı çalışmalarından dolayı başta Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı olmak üzere tüm Yönetim ve Meclis üyelerini tebrik etti. ETSO'nun üyelerine “beş yıldızlı” hizmet verdiğinin altını çizen Hisarcıkloğlu, ETSO'nun Paris, Berlin Ticaret odalarıyla aynı düzeyde hizmet ettiğini dile getirdi.



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, tarih ve kültür şehri olan Edirne'nin hızlı tren ve hava alanına ihtiyacı olduğunu belirtti.

Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarının çalışmalarına da değinen Hisarcıkloğlu, Edirne Kadın Girişimciler Kurulu'nun Türkiye de ki Kadın Girişimciler Kurulları arasında en aktif çalışan kurullardan biri olduğunu söyleyerek, Edirne KGK Başkanı'nı tebrik etti.

Ardından Edirne Ticaret Borsası'nı (ETB) ziyaret eden Hisarcıkloğlu, burada da Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Özay Öztürk tarafından karşılandı. ETB Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle bir araya gelen Hisarcıkloğlu, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette bir konuşma yapan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu Recep Zıpkıncı ve Özay Öztürk'in Belediye Başkanı Recep Gürkan ile uyum içinde şehrin geleceği için çok önemli çalışmalara imza attıklarının altını çizdi.